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Åtgärder för god ekonomisk hushållning

Budgetförutsättningar 2024 Ack okt Årsprognos
Budgetavvikelse 2023 0 0
Stora tillfälliga poster 
1.
2.
3.
4.
5.
Krav på underskottshantering 0
Förändring av budget 2024 (exkl index)
1.
2.



3.
4.
5.
Krav på budgetreducering 0
TOTALT KRAV PÅ ÅTGÄRDER 0

Kort beskrivning av aktiviteter/åtgärder
1. Vindelns ekonomi är i balans
2.
3.
4.
5.
6.
TOTALA ÅTGÄRDER 0

Beskriv åtgärder och konsekvenser



8211 Vindelns folkhögskola
Budgeterade tjänster

Bemanningsmål 2024 = Årsbudgeterade tjänster
Budget 2023 Budget 2024 Förändring

Personalkategori
Grund

tjänster

Vikarier
tillägg
avdrag SUMMA

Grund
tjänster

Vikarier
tillägg
avdrag SUMMA

Grund
tjänster

Vikarier
tillägg
avdrag

1201 Undervisn personal 23,30 0,00 23,30 22,60 0,00 22,60 -0,70 0,00
1204 Lärare högskolan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1209 Övr underv pers 2,00 0,00 2,00 1,00 0,00 1,00 -1,00 0,00
1301 Social personal 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00
1302 Psykologer 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00
1501 Förvaltn personal 3,30 0,00 3,30 3,10 0,00 3,10 -0,20 0,00
1509 Övr adm personal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1601 Försörjn personal 5,43 0,00 5,43 5,01 0,00 5,01 -0,42 0,00
Summa övriga kategorier 35,03 0,00 35,03 32,21 0,00 32,21 -2,82 0,00
Summa totalt 35,03 0,00 35,03 32,21 0,00 32,21 -2,82 0,00

Totalt inkl tjänster som beslutas centralt av regionen 35,03 0,00 35,03 32,21 0,00 32,21 -2,82 0,00



varav reducering
administration

Kommentarer till förändrad bemanning
Vissa förädraledigheter ersätts inte.
Ny kockutbildning startas, se bemanningsschema

0,00
0,00

0,00

Förändring


